
Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

 

Kobiety kat 52 kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

KRATIUK MADLENA SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA K POLSKA 51,85 1,1101 65 70 72,5 72,5 80,4823 1 

NOWAK AGNIESZKA KOMENDA GŁÓWNA POLICJI K POLSKA 50,95 1,1255 55 -60 62,5 62,5 70,3438 2 

 Kobiety kat 60 kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

HANDZLIK ROKSANA JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 K POLSKA 58,1 1,0338 62,5 -65 -65 62,5 64,6125 1 

GIZAN MONIKA JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 K POLSKA 56,75 1,0326 52,5 55 -60 55 56,793 2 

OPALIŃSKA AGNIESZKA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 60 0,9876 52,5 57,5 -60 57,5 56,787 3 

GOŁUCKA SYLWIA DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA K POLSKA 56,5 1,0365 45 -47,5 47,5 47,5 49,2338 4 

BANACH NATALIA WOJSKO POLSKIE K POLSKA 55,1 1,0575 -45 45 -47,5 45 47,5875 5 

 Kobiety kat 60 +kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

GRZELAK MARZENA KOMENDA GŁÓWNA POLICJI K POLSKA 65,15 0,9878 90 95 -100 95 93,841 1 

LURKA OKTAWIA WOJSKA OBRONY TERYTORIALNEJ K POLSKA 80,35 0,7995 95 -100 102,5 102,5 81,9488 2 

KRUZA MAŁGORZATA SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA K POLSKA 64,6 0,9312 82,5 87,5 -92,5 87,5 81,48 3 

WIŚNIEWSKA JOANNA WOJSKO POLSKIE K POLSKA 94,6 0,7917 85 -90 -100 85 67,2945 4 

PASKO MAGDALENA KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICE K POLSKA 95,5 0,7288 85 -92,5 -92,5 85 61,948 5 

PIASKOWSKA AGNIESZKA 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH K POLSKA 66,25 0,9129 -67,5 67,5 -70 67,5 61,6208 6 

MARCZAK AGATA 11MPA WĘGORZEWO K POLSKA 72,25 0,8575 65 -70 70 70 60,025 7 

STAŃCZAK SANDRA 5 PUŁK CHEMICZNY K POLSKA 72,8 0,853 65 67,5 -70 67,5 57,5775 8 

JUZALSKA NATALIA AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH K POLSKA 66,85 0,9155 55 60 -62,5 60 54,93 9 
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Kobiety kat 60 +kg - cd. 

GRABOWSKA ALEKSANDRA LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA K POLSKA 67,75 0,9148 50 57,5 60 60 54,888 10 

GARBALA EWA 11MPA WĘGORZEWO K POLSKA 63,55 0,9433 55 57,5 -60 57,5 54,2398 11 

KRAUS EMILA 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA W OPOLU K POLSKA 65,35 0,9412 52,5 55 -57,5 55 51,766 12 

BELKA EWELINA AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ K POLSKA 64,9 0,9463 50 -52,5 52,5 52,5 49,6808 13 

IGIELSKA MAGDALENA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 72,4 0,8563 45 47,5 -50 47,5 40,6743 14 

CZECH-ROGALSKA AGNIESZKA 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH K POLSKA 61,55 0,9677 40 -42,5 -42,5 40 38,708 15 

ŁUCKA EWA CSWIiCH WROCŁAW K POLSKA 69 0,8853 30 35 40 40 35,412 16 

JAŚKOWIAK KATARZYNA 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY K POLSKA 67,4 0,9008 -45 -45 -45 -45 0 0 

WASILEWSKA ALEKSANDRA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 83,7 0,7796 -57,5 -57,5 -57,5 -57,5 0 0 

OPEN JUNIOR KOBIETY 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

HANDZLIK ROKSANA JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 K POLSKA 58,1 1,0338 62,5 -65 -65 62,5 64,6125 1 

JUZALSKA NATALIA AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH K POLSKA 66,85 0,9155 55 60 -62,5 60 54,93 2 

GRABOWSKA ALEKSANDRA LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA K POLSKA 67,75 0,9148 50 57,5 60 60 54,888 3 

KRAUS EMILA 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA W OPOLU K POLSKA 65,35 0,9412 52,5 55 -57,5 55 51,766 4 

BELKA EWELINA AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ K POLSKA 64,9 0,9463 50 -52,5 52,5 52,5 49,6808 5 

KOBIETY OPEN WETERAN 40+ 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

GRZELAK MARZENA KOMENDA GŁÓWNA POLICJI K POLSKA 65,15 0,9878 90 95 -100 95 93,841 1 

WIŚNIEWSKA JOANNA WOJSKO POLSKIE K POLSKA 94,6 0,7917 85 -90 -100 85 67,2945 2 

OPALIŃSKA AGNIESZKA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 60 0,9876 52,5 57,5 -60 57,5 56,787 3 

WASILEWSKA ALEKSANDRA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 83,7 0,7796 -57,5 -57,5 -57,5 0 0 0 
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KOBIETY OPEN  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

GRZELAK MARZENA KOMENDA GŁÓWNA POLICJI K POLSKA 65,15 0,9878 90 95 -100 95 93,841 1 

LURKA OKTAWIA WOJSKA OBRONY TERYTORIALNEJ K POLSKA 80,35 0,7995 95 -100 102,5 102,5 81,9488 2 

KRUZA MAŁGORZATA SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA K POLSKA 64,6 0,9312 82,5 87,5 -92,5 87,5 81,48 3 

KRATIUK MADLENA SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA K POLSKA 51,85 1,1101 65 70 72,5 72,5 80,4823 4 

NOWAK AGNIESZKA KOMENDA GŁÓWNA POLICJI K POLSKA 50,95 1,1255 55 -60 62,5 62,5 70,3438 5 

WIŚNIEWSKA JOANNA WOJSKO POLSKIE K POLSKA 94,6 0,7917 85 -90 -100 85 67,2945 6 

HANDZLIK ROKSANA JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 K POLSKA 58,1 1,0338 62,5 -65 -65 62,5 64,6125 7 

PASKO MAGDALENA KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICE K POLSKA 95,5 0,7288 85 -92,5 -92,5 85 61,948 8 

PIASKOWSKA AGNIESZKA 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH K POLSKA 66,25 0,9129 -67,5 67,5 -70 67,5 61,6208 9 

MARCZAK AGATA 11MPA WĘGORZEWO K POLSKA 72,25 0,8575 65 -70 70 70 60,025 10 

STAŃCZAK SANDRA 5 PUŁK CHEMICZNY K POLSKA 72,8 0,853 65 67,5 -70 67,5 57,5775 11 

GIZAN MONIKA JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 K POLSKA 56,75 1,0326 52,5 55 -60 55 56,793 12 

OPALIŃSKA AGNIESZKA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 60 0,9876 52,5 57,5 -60 57,5 56,787 13 

JUZALSKA NATALIA AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH K POLSKA 66,85 0,9155 55 60 -62,5 60 54,93 14 

GRABOWSKA ALEKSANDRA LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA K POLSKA 67,75 0,9148 50 57,5 60 60 54,888 15 

GARBALA EWA 11MPA WĘGORZEWO K POLSKA 63,55 0,9433 55 57,5 -60 57,5 54,2398 16 

KRAUS EMILA 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA W OPOLU K POLSKA 65,35 0,9412 52,5 55 -57,5 55 51,766 17 

BELKA EWELINA AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ K POLSKA 64,9 0,9463 50 -52,5 52,5 52,5 49,6808 18 

GOŁUCKA SYLWIA DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA K POLSKA 56,5 1,0365 45 -47,5 47,5 47,5 49,2338 19 

BANACH NATALIA WOJSKO POLSKIE K POLSKA 55,1 1,0575 -45 45 -47,5 45 47,5875 20 

IGIELSKA MAGDALENA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 72,4 0,8563 45 47,5 -50 47,5 40,6743 21 

CZECH-ROGALSKA AGNIESZKA 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH K POLSKA 61,55 0,9677 40 -42,5 -42,5 40 38,708 22 
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KOBIETY OPEN - cd. 

ŁUCKA EWA CSWIiCH WROCŁAW K POLSKA 69 0,8853 30 35 40 40 35,412 23 

JAŚKOWIAK KATARZYNA 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY K POLSKA 67,4 0,9008 -45 -45 -45 0 0 0 

WASILEWSKA ALEKSANDRA MARYNARKA WOJENNA K POLSKA 83,7 0,7796 -57,5 -57,5 -57,5 0 0 0 

Mężczyźni kat 60 kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

HAJDUK ADRIAN CSWIiCh WROCŁAW M POLSKA 58,65 0,8517 85 95 100 100 85,17 1 

KRYSTIAN PAWEŁ DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 56,2 0,8893 85 92,5 97,5 97,5 86,7067 2 

TOMKOWSKI MAREK 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 58,1 0,8863 77,5 82,5 -87,5 82,5 73,1197 3 

SKOWROŃSKI BATROSZ CSWIiCh WROCŁAW M POLSKA 58,3 0,8568 60 67,5 -72,5 67,5 57,834 4 

KIJOWSKI ADRIAN 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 57,8 0,8641 50 57,5 -67,5 57,5 49,6857 5 

Mężczyźni kat 67,5 kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

DZIADOSZ BARTŁOMIEJ 5PUŁK CHEMICZNY TARNOWSKIE GÓRY JW3390 M POLSKA 67 0,7531 135 140 145 145 109,1995 1 

HETMANIOK MATEUSZ 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY M POLSKA 65,65 0,7665 120 127,5 132,5 132,5 101,5613 2 

MATUSIAK DAMIAN 
5 MAZOWIECKA BRYGADA OBRONY 
TERYTORIALNEJ CIECHANÓW M POLSKA 65,75 0,7655 120 125 -130 125 95,6875 3 

NITKA ŁUKASZ 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY M POLSKA 65,55 0,7675 120 122,5 -125 122,5 94,0187 4 

PIERUNEK TOMASZ 2 STARGARDZKI BATALION SAPERÓW M POLSKA 66,55 0,7575 120 122,5 -127,5 122,5 92,7937 5 

TRZCIŃSKI MATEUSZ 3BDM CHEŁMNO M POLSKA 64,9 0,7743 120 -125 -125 120 92,916 6 

KRYSIUK KACPER 15 GBZ M POLSKA 66,2 0,761 110 120 -125 120 91,32 7 

MASICA TOMASZ WOJSKO POLSKIE M POLSKA 67,1 0,7522 -115 115 -125 115 86,503 8 

NOWAK MATEUSZ 21 BRYGADA STRZELCOW PODHALANSKICH M POLSKA 66,6 0,7571 105 110 112,5 112,5 85,1737 9 

MAKAREWICZ TOMASZ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 64,85 0,7903 65 75 -77,5 75 59,2725 10 
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Mężczyźni kat 75 kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

GARBAS MARCIN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 74,25 0,6937 180 190 195 195 135,2715 1 

WÓŁKIEWICZ ŁUKASZ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 72,35 0,7075 160 165 170 170 120,275 2 

JAKIMIUK PIOTR ŻANDARMERIA WOJSKOWA M POLSKA 74,3 0,6934 155 162,5 170 170 117,878 3 

MAREK SŁAWOMIR JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 M POLSKA 72,95 0,703 -150 -150 150 150 105,45 4 

JANDY PIOTR RCI WROCŁAW / WT ŻAGAŃ M POLSKA 75 0,7664 137,5 142,5 -145 142,5 109,212 5 

MIKOŁAJEK MICHAŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 73,5 0,699 125 130 -132,5 130 90,87 6 

BUŁAWA MARCIN MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 70 0,7262 105 110 -115 110 79,882 7 

GARDOCKI IAN USA M USA 73,2 0,7012 92,5 97,5 105 105 73,626 8 

KIELESIŃSKI PATRYK DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 72,3 0,715 70 80 -85 80 57,2 9 

Mężczyźni kat 82,5 kg  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

NOWAK PAWEŁ KP PSP ZŁOTORYJA M POLSKA 80,1 0,6573 190 195 -200 195 128,1735 1 

ADAMASZEK KONRAD KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 80,2 0,6567 190 195 -197,5 195 128,0565 2 

BOCZAR ZBIGNIEW JW1145 BOLESŁAWIEC M POLSKA 78,6 0,6659 180 185 -190 185 123,1915 3 

PODOLAŃCZYK SZYMON 52brem CZARNE M POLSKA 79,95 0,6581 180 -185 -187,5 180 118,458 4 

PODOLAŃCZYK STANISŁAW POLICJA M POLSKA 82 0,6601 170 175 -180 175 115,5175 5 

PIKOR MARIUSZ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 79 0,6635 150 160 170 170 112,795 6 

KUBACKI PAWEŁ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 82,5 0,6446 160 165 -170 165 106,359 7 

GOLONKA SŁAWOMIR 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 82 0,6472 155 157,5 162,5 162,5 105,17 8 

TOKARSKI MAREK 49 BAZA LOTNICZA PRUSZCZ GDAŃSKI M POLSKA 82,5 0,6446 150 157,5 162,5 162,5 104,7475 9 

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 80,1 0,6573 160 -165 -165 160 105,168 10 
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Mężczyźni kat 82,5 kg - cd. 

SMOLEŃSKI MICHAŁ PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 81,4 0,6502 -155 -155 155 155 100,781 11 

ŻUKOWSKI KAROL 11MPA M POLSKA 80,45 0,6553 150 -160 -165 150 98,295 12 

SZYMAŃSKI MACIEJ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 78,7 0,6652 140 147,5 -152,5 147,5 98,117 13 

SCHULZ CHRISTOPHER USA M USA 80,8 0,6534 130 142,5 147,5 147,5 96,3765 14 

STACHOWIAK MARIUSZ AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 78,6 0,6725 120 130 135 135 90,7875 15 

KOZŁOWSKI ANDRZEJ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 82,5 0,7284 125 130 135 135 98,334 16 

URBANOWICZ DAWID WOJSKO POLSKIE M POLSKA 80 0,6775 120 130 132,5 132,5 89,7687 17 

BUDYCH PIOTR AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 80,3 0,6562 130 -135 -135 130 85,306 18 

WOJEWODA DAMIAN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 80,75 0,6603 115 120 -125 120 79,236 19 

KRYŃ ARTUR 
17 WIELKOPOLSKA BRYGADA 
ZMECHANIZOWANA M POLSKA 80 0,6578 -150 -150 -150 0 0 0 

Mężczyźni kat 90 kg  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

KOWALSKI MARCIN JW 5700 MIEDZYRZECZ M POLSKA 85,85 0,6351 210 220 -225 220 139,722 1 

TRZCIŃSKI DAWID 3 BDM CHEŁMNO M POLSKA 87 0,6239 185 190 197,5 197,5 123,2203 2 

GĄSIENICA - SAMEK STANISŁAW KOMENDA GŁÓWNA POLICJI/IPA M POLSKA 87,8 0,6205 -185 190 -195 190 117,895 3 

DURAJ PATRYK ZAKŁAD KARNY GŁOGÓW M POLSKA 83,5 0,6397 175 185 -195 185 118,3445 4 

WŁODARSKI JAKUB SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA M POLSKA 88,25 0,6187 180 185 -192,5 185 114,4595 5 

KUSZ RAFAŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 89,45 0,6139 185 -190 -190 185 113,5715 6 

KUŚ MICHAŁ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 90 0,6119 180 185 -190 185 113,2015 7 

JOKA GRZEGORZ 15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA M POLSKA 89,15 0,6151 170 -177,5 177,5 177,5 109,1803 8 

PRUSZYŃSKI PAWEŁ PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 87,85 0,6203 165 175 -180 175 108,5525 9 

KRYSIUK JACEK 15 GBZ M POLSKA 85,8 0,6718 160 170 -175 170 114,206 10 

MATEJKO KRZYSZTOF 11MPA M POLSKA 87 0,6239 150 160 167,5 167,5 104,5033 11 
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Mężczyźni kat 90 kg – cd. 

JAŃCZAK KAROL KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 88,6 0,6173 160 -167,5 167,5 167,5 103,3977 12 

BIAŁKOWSKI ERWIN SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 86,45 0,6261 150 160 165 165 103,3065 13 

BIEL ARKADIUSZ JWS M POLSKA 88,9 0,616 -165 165 -170 165 101,64 14 

SADŁO MACIEJ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 87 0,6239 155 160 -162,5 160 99,824 15 

DZIĘGIELEWSKI KONRAD AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 88,3 0,6185 145 152,5 160 160 98,96 16 

KUŹNIACKI MATEUSZ KPP Pleszew M POLSKA 84,85 0,6333 155 -165 -165 155 98,1615 17 

BANAK JÓZEF POLICJA M POLSKA 87,6 0,6213 140 150 -152,5 150 93,195 18 

KRZYKOWSKI ADAM DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 87,65 0,6273 145 150 -152,5 150 94,095 19 

KAPUŚCIŃSKI EMIL WOJSKO POLSKIE M POLSKA 88,1 0,6254 145 150 -152,5 150 93,81 20 

BUCHER JARED USA M USA 87,35 0,6224 130 140 -150 140 87,136 21 

KOLECKI WOJTEK AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 87,9 0,6263 140 -150 -150 140 87,682 22 

GNIADY PIOTR LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA W DĘBLINIE M POLSKA 89,9 0,6122 115 125 137,5 137,5 84,1775 23 

DAVIS KENDALL USA M USA 87,6 0,6213 130 -140 -147,5 130 80,769 24 

BATTLE CAMERON USA M USA 88,7 0,6354 110 120 -127,5 120 76,248 25 

Mężczyźni kat 100 kg  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

LASKOWSKI DAMIAN JW 4115 GLIWICE M POLSKA 97,95 0,5865 207,5 212,5 -220 212,5 124,6313 1 

KOLERA KRZYSZTOF JW 2399 M POLSKA 98,75 0,5844 207,5 212,5 -217,5 212,5 124,185 2 

KITA ALEKSANDER MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 98,55 0,5849 200 205 -212,5 205 119,9045 3 

GRZEMIŃSKI KRZYSZTOF KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 98,9 0,584 195 -200 -200 195 113,88 4 

KANAS KAMIL AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 97,85 0,5868 190 -197,5 -197,5 190 111,492 5 

MŁYNARCZYK MATEUSZ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 99,5 0,5826 190 -197,5 -197,5 190 110,694 6 

WRÓBLEWSKI DAWID 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 99,9 0,5816 180 182,5 187,5 187,5 109,05 7 
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Mężczyźni kat 100 kg – cd. 

DUDZIŃSKI MAREK AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 94,65 0,596 170 180 185 185 110,26 8 

CZERWIŃSKI PIOTR DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 99,8 0,5818 150 175 185 185 107,633 9 

KULIK KAMIL JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 M POLSKA 97,45 0,5879 -175 -180 180 180 105,822 10 

MACUDZIŃSKI ARKADIUSZ POLICJA M POLSKA 96,15 0,5915 172,5 177,5 -185 177,5 104,9913 11 

CYSEWSKI JAKUB AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 90,7 0,6093 160 165 172,5 172,5 105,1042 12 

PRZYBYŁ LESZEK 
MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻANDARMERII 
WOJSKOWEJ M POLSKA 94,95 0,595 160 167,5 172,5 172,5 102,6375 13 

JURASZEK ANDRZEJ STRAŻ GRANICZNA M POLSKA 93,3 0,6123 165 170 -172,5 170 104,091 14 

ZIELIŃSKI JAKUB MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 98,45 0,5852 -170 170 -180 170 99,484 15 

PRAWDZIK KAROL KWP OLSZTYN M POLSKA 99,45 0,5827 165 170 -175 170 99,059 16 

RETKOWSKI CEZARY 4ZPPLOT CZERWIEŃSK M POLSKA 99,3 0,6309 160 -170 -175 160 100,944 17 

FUJA IRENEUSZ POLICJA M POLSKA 90,7 0,6782 145 -150 -152,5 145 98,339 18 

STAKUN ZBIGNIEW 
WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEŃ W 
OLSZTYNIE M POLSKA 93,25 0,7752 140 145 -147,5 145 112,404 19 

JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI 
DAWID AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 93,15 0,6068 -140 140 -145 140 84,952 20 

PRICE REGINALD USA M USA 100 0,5929 120 130 140 140 83,006 21 

ROBBINS HOWARD USA M USA 93,35 0,6001 120 135 -140 135 81,0135 22 

KAŹMIERCZAK HUBERT LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA M POLSKA 93,2 0,6007 127,5 132,5 -140 132,5 79,5927 23 

Mężczyźni kat 110 kg  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

KACZMAREK MATEUSZ 9 BATALION DOWODZENIA M POLSKA 105,1 0,5705 215 220 225 225 128,3625 1 

GRZYBEK ANDRZEJ DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 109,6 0,5631 202,5 215 222,5 222,5 125,2898 2 

KOCYŁA ANDRZEJ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 106,35 0,5858 205 210 220 220 128,876 3 

SADOWSKI MAREK PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 101,3 0,5783 205 210 -215 210 121,443 4 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni kat 110 kg – cd. 

CHOWANIAK KRZYSZTOF CSWIICH WROCŁAW M POLSKA 106,55 0,6065 210 -215 -215 210 127,365 5 

PILWIŃSKI KAMIL 11 MAZURSKI PUŁK ARTYLERII M POLSKA 108,3 0,565 200 210 -220 210 118,65 6 

RÓŻYCKI WOJCIECH 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 107,95 0,5656 192,5 202,5 207,5 207,5 117,362 7 

BARTOŁOWICZ MARIUSZ STRAŻ METRA WARSZAWSKIEGO M POLSKA 106,95 0,5672 200 -207,5 -207,5 200 113,44 8 

OLBRYŚ KAROL DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 107,75 0,5659 180 190 200 200 113,18 9 

BASA TOMASZ Komenda Powiatowa Policji w Środzie Śląskiej M POLSKA 108,25 0,5651 182,5 190 197,5 197,5 111,6073 10 

ŁASKI PAWEŁ AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 105,1 0,5705 180 187,5 195 195 111,2475 11 

BAŻANÓW ŁUKASZ 10 BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ M POLSKA 104,25 0,5721 -180 180 190 190 108,699 12 

GOŁĘBIEWSKI KRZYSZTOF 
2 DYWIZJON OKRĘTÓW TRANSPORTOWO-
MINOWYCH M POLSKA 104,85 0,5709 180 190 -195 190 108,471 13 

RAPTA DAWID KOMENDA GŁÓWNA POLICJI/IPA M POLSKA 107,6 0,5661 160 175 190 190 107,559 14 

BARGIELA ŁUKASZ POLICJA M POLSKA 105,8 0,5692 170 175 -180 175 99,61 15 

GRABOWSKI WOJCIECH MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 107,15 0,8934 155 160 -170 160 142,944 16 

HEWELT TOMASZ 21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 101,55 0,5777 150 -155 155 155 89,5435 17 

POPIÓŁ KAROL MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 101 0,5789 135 -140 140 140 81,046 18 

CLOSSER JOSHUA USA M USA 105,2 0,5703 125 140 -150 140 79,842 19 

Mężczyźni kat 125 kg  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

LISZCZ PAWEŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 115,6 0,5612 247,5 250 255 255 143,106 1 

ŚRUTKOWSKI RAFAŁ JW 2568 WĘGORZEWO M POLSKA 121,5 0,5494 230 240 -252,5 240 131,856 2 

RACHWOL TOMASZ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 115,4 0,5557 205 -210 210 210 116,697 3 

TOMASZEK DANIEL 18 BIELSKI BATALION DESANTOWOSZTURMOWY M POLSKA 112,35 0,5593 200 -205 -205 200 111,86 4 

KIŚLEWSKI MACIEJ SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA M POLSKA 117,2 0,5538 200 -205 -207,5 200 110,76 5 

RYBACKI PRZEMYSŁAW SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 111,5 0,5605 185 195 -200 195 109,2975 6 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni kat 125 kg – cd. 

DOMINIAK PAWEŁ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 118,7 0,5523 190 195 -200 195 107,6985 7 

BASTEK JAROSŁAW POLICJA M POLSKA 118,85 0,6239 195 -200 -200 195 121,6605 8 

ŻEBROWSKI MARIUSZ 
Wojsko polskie 1230 wesoła wojskowa straż 
pozarna M POLSKA 118,35 0,5582 180 190 -202,5 190 106,058 9 

ROCHACKI MARCIN 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 114,55 0,5567 180 187,5 -192,5 187,5 104,3812 10 

ZIMNY PRZEMYSŁAW 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 113,15 0,5584 170 180 -190 180 100,512 11 

KORNIAK DARIUSZ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 110,1 0,5624 140 142,5 -147,5 142,5 80,142 12 

 

Mężczyźni kat 140 kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

DROZDOWSKI KRZYSZTOF 3 BATALION DROGOWO MOSTOWY CHEŁMNO M POLSKA 129,25 0,541 237,5 247,5 252,5 252,5 136,6025 1 

DROZDOWSKI ROBERT 
5 MAZOWIECKA BRYGADA OBRONY 
TERYTORIALNEJ M POLSKA 129,35 0,541 210 220 225 225 121,725 2 

KUSIAK DAMIAN ODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI W ŁODZI M POLSKA 126,9 0,5434 200 210 -222,5 210 114,114 3 

KICZUK ARTUR CSWIICH WROCŁAW M Polska 128,8 0,5469 210 -222,5 -222,5 210 114,849 4 

NOJEK KAMIL SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 133,25 0,5371 210 -222,5 -222,5 210 112,791 5 

MAZUROWSKI KRZYSZTOF DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 125,65 0,5448 192,5 197,5 -200 197,5 107,598 6 

KUŹMA MACIEJ AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 126,9 0,5434 190 195 -200 195 105,963 7 

PASTUSZKA STEFAN POLICJA M POLSKA 131,2 0,5392 175 -182,5 182,5 182,5 98,404 8 

MŁYNARKIEWICZ KAROL MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 126,45 0,5439 170 175 180 180 97,902 9 

HALCZYK KRZYSZTOF STRAŻ GRANICZNA / IPA M POLSKA 135,7 0,5643 175 180 -182,5 180 101,574 10 

CHYŁA MACIEJ WOJSKA LOTNICZE J.W 3294 ŚWIDWIN M POLSKA 125,1 0,5454 140 155 -170 155 84,537 11 

 
 
 
 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni kat 140 + kg 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

OLKIEWICZ DAWID KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 146,85 0,5256 230 240 -250 240 126,144 1 

KOBYLARZ RAFAŁ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 155 0,5194 170 180 195 195 101,283 2 

MASZOTA RAFAŁ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 143,9 0,5443 160 175 -192,5 175 95,2525 3 

JAWORSKI MARCIN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 149,5 0,5236 -155 155 -160 155 81,158 4 

Mężczyźni OPEN JUNIOR 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

CYSEWSKI JAKUB AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 90,7 0,6093 160 165 172,5 172,5 105,1042 1 

DZIĘGIELEWSKI KONRAD AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 88,3 0,6185 145 152,5 160 160 98,96 2 

KRZYKOWSKI ADAM DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 87,65 0,6273 145 150 -152,5 150 94,095 3 

KAPUŚCIŃSKI EMIL WOJSKO POLSKIE M POLSKA 88,1 0,6254 145 150 -152,5 150 93,81 4 

STACHOWIAK MARIUSZ AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 78,6 0,6725 120 130 135 135 90,7875 5 

URBANOWICZ DAWID WOJSKO POLSKIE M POLSKA 80 0,6775 120 130 132,5 132,5 89,7687 6 

KOLECKI WOJTEK AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 87,9 0,6263 140 -150 -150 140 87,682 7 

NOWAK MATEUSZ 21 BRYGADA STRZELCOW PODHALANSKICH M POLSKA 66,6 0,7571 105 110 112,5 112,5 85,1737 8 

JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI 
DAWID AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 93,15 0,6068 -140 140 -145 140 84,952 9 

KAŹMIERCZAK HUBERT LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA M POLSKA 93,2 0,6007 127,5 132,5 -140 132,5 79,5927 10 

BATTLE CAMERON USA M USA 88,7 0,6354 110 120 -127,5 120 76,248 11 

KIELESIŃSKI PATRYK DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 72,3 0,715 70 80 -85 80 57,2 12 

 
 
 
 
 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni OPEN WETERAN GR I 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

LISZCZ PAWEŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 115,6 0,5612 247,5 250 255 255 143,106 1 

KOWALSKI MARCIN JW 5700 MIEDZYRZECZ M POLSKA 85,85 0,6351 210 220 -225 220 139,722 2 

KOCYŁA ANDRZEJ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 106,35 0,5858 205 210 220 220 128,876 3 

DROZDOWSKI ROBERT 
5 MAZOWIECKA BRYGADA OBRONY 
TERYTORIALNEJ M POLSKA 129,35 0,541 210 220 225 225 121,725 4 

SADOWSKI MAREK PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 101,3 0,5783 205 210 -215 210 121,443 5 

PODOLAŃCZYK STANISŁAW POLICJA M POLSKA 82 0,6601 170 175 -180 175 115,5175 6 

KICZUK ARTUR CSWIICH WROCŁAW M Polska 128,8 0,5469 210 -222,5 -222,5 210 114,849 7 

BARTOŁOWICZ MARIUSZ STRAŻ METRA WARSZAWSKIEGO M POLSKA 106,95 0,5672 200 -207,5 -207,5 200 113,44 8 

KIŚLEWSKI MACIEJ SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA M POLSKA 117,2 0,5538 200 -205 -207,5 200 110,76 9 

KUBACKI PAWEŁ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 82,5 0,6446 160 165 -170 165 106,359 10 

ŻEBROWSKI MARIUSZ 
Wojsko polskie 1230 wesoła wojskowa straż 
pozarna M POLSKA 118,35 0,5582 180 190 -202,5 190 106,058 11 

JURASZEK ANDRZEJ STRAŻ GRANICZNA M POLSKA 93,3 0,6123 165 170 -172,5 170 104,091 12 

MASZOTA RAFAŁ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 143,9 0,5443 160 175 -192,5 175 95,2525 13 

HEWELT TOMASZ 21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 101,55 0,5777 150 -155 155 155 89,5435 14 

PRICE REGINALD USA M USA 100 0,5929 120 130 140 140 83,006 15 

WOJEWODA DAMIAN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 80,75 0,6603 115 120 -125 120 79,236 16 

TOMKOWSKI MAREK 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 58,1 0,8863 77,5 82,5 -87,5 82,5 73,1197 17 

MAKAREWICZ TOMASZ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 64,85 0,7903 65 75 -77,5 75 59,2725 18 

 
 
 

 
 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni OPEN WETERAN GR II 

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

GRABOWSKI WOJCIECH MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 107,15 0,8934 155 160 -170 160 142,944 1 

CHOWANIAK KRZYSZTOF CSWIICH WROCŁAW M POLSKA 106,55 0,6065 210 -215 -215 210 127,365 2 

BASTEK JAROSŁAW POLICJA M POLSKA 118,85 0,6239 195 -200 -200 195 121,6605 3 

KRYSIUK JACEK 15 GBZ M POLSKA 85,8 0,6718 160 170 -175 170 114,206 4 

STAKUN ZBIGNIEW 
WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEŃ W 
OLSZTYNIE M POLSKA 93,25 0,7752 140 145 -147,5 145 112,404 5 

JANDY PIOTR RCI WROCŁAW / WT ŻAGAŃ M POLSKA 75 0,7664 137,5 142,5 -145 142,5 109,212 6 

HALCZYK KRZYSZTOF STRAŻ GRANICZNA / IPA M POLSKA 135,7 0,5643 175 180 -182,5 180 101,574 7 

RETKOWSKI CEZARY 4ZPPLOT CZERWIEŃSK M POLSKA 99,3 0,6309 160 -170 -175 160 100,944 8 

FUJA IRENEUSZ POLICJA M POLSKA 90,7 0,6782 145 -150 -152,5 145 98,339 9 

KOZŁOWSKI ANDRZEJ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 82,5 0,7284 125 130 135 135 98,334 10 

Mężczyźni OPEN  

NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA PŁEĆ KRAJ WAGA WSPÓŁCZYNNIK 1 2 3 MAX WYNIK MIEJSCE 

LISZCZ PAWEŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 115,6 0,5612 247,5 250 255 255 143,106 1 

GRABOWSKI WOJCIECH MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 107,15 0,8934 155 160 -170 160 142,944 2 

KOWALSKI MARCIN JW 5700 MIEDZYRZECZ M POLSKA 85,85 0,6351 210 220 -225 220 139,722 3 

DROZDOWSKI KRZYSZTOF 3 BATALION DROGOWO MOSTOWY CHEŁMNO M POLSKA 129,25 0,541 237,5 247,5 252,5 252,5 136,6025 4 

GARBAS MARCIN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 74,25 0,6937 180 190 195 195 135,2715 5 

ŚRUTKOWSKI RAFAŁ JW 2568 WĘGORZEWO M POLSKA 121,5 0,5494 230 240 -252,5 240 131,856 6 

KOCYŁA ANDRZEJ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 106,35 0,5858 205 210 220 220 128,876 7 

KACZMAREK MATEUSZ 9 BATALION DOWODZENIA M POLSKA 105,1 0,5705 215 220 225 225 128,3625 8 

NOWAK PAWEŁ KP PSP ZŁOTORYJA M POLSKA 80,1 0,6573 190 195 -200 195 128,1735 9 

ADAMASZEK KONRAD KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 80,2 0,6567 190 195 -197,5 195 128,0565 10 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni OPEN – cd. 

CHOWANIAK KRZYSZTOF CSWIiCH WROCŁAW M POLSKA 106,55 0,6065 210 -215 -215 210 127,365 11 

OLKIEWICZ DAWID KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 146,85 0,5256 230 240 -250 240 126,144 12 

GRZYBEK ANDRZEJ DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 109,6 0,5631 202,5 215 222,5 222,5 125,2898 13 

LASKOWSKI DAMIAN JW 4115 GLIWICE M POLSKA 97,95 0,5865 207,5 212,5 -220 212,5 124,6313 14 

KOLERA KRZYSZTOF JW 2399 M POLSKA 98,75 0,5844 207,5 212,5 -217,5 212,5 124,185 15 

TRZCIŃSKI DAWID 3 BDM CHEŁMNO M POLSKA 87 0,6239 185 190 197,5 197,5 123,2203 16 

BOCZAR ZBIGNIEW JW1145 BOLESŁAWIEC M POLSKA 78,6 0,6659 180 185 -190 185 123,1915 17 

DROZDOWSKI ROBERT 
5 MAZOWIECKA BRYGADA OBRONY 
TERYTORIALNEJ M POLSKA 129,35 0,541 210 220 225 225 121,725 18 

BASTEK JAROSŁAW POLICJA M POLSKA 118,85 0,6239 195 -200 -200 195 121,6605 19 

SADOWSKI MAREK PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 101,3 0,5783 205 210 -215 210 121,443 20 

WÓŁKIEWICZ ŁUKASZ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 72,35 0,7075 160 165 170 170 120,275 21 

KITA ALEKSANDER MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 98,55 0,5849 200 205 -212,5 205 119,9045 22 

PILWIŃSKI KAMIL 11 MAZURSKI PUŁK ARTYLERII M POLSKA 108,3 0,565 200 210 -220 210 118,65 23 

PODOLAŃCZYK SZYMON 52brem CZARNE M POLSKA 79,95 0,6581 180 -185 -187,5 180 118,458 24 

DURAJ PATRYK ZAKŁAD KARNY GŁOGÓW M POLSKA 83,5 0,6397 175 185 -195 185 118,3445 25 

GĄSIENICA - SAMEK STANISŁAW KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 87,8 0,6205 -185 190 -195 190 117,895 26 

JAKIMIUK PIOTR ŻANDARMERIA WOJSKOWA M POLSKA 74,3 0,6934 155 162,5 170 170 117,878 27 

RÓŻYCKI WOJCIECH 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 107,95 0,5656 192,5 202,5 207,5 207,5 117,362 28 

RACHWOL TOMASZ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 115,4 0,5557 205 -210 210 210 116,697 29 

PODOLAŃCZYK STANISŁAW POLICJA M POLSKA 82 0,6601 170 175 -180 175 115,5175 30 

KICZUK ARTUR CSWIiCH WROCŁAW M Polska 128,8 0,5469 210 -222,5 -222,5 210 114,849 31 

WŁODARSKI JAKUB SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA M POLSKA 88,25 0,6187 180 185 -192,5 185 114,4595 32 

KRYSIUK JACEK 15 GBZ M POLSKA 85,8 0,6718 160 170 -175 170 114,206 33 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 
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WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni OPEN – cd. 

KUSIAK DAMIAN ODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI W ŁODZI M POLSKA 126,9 0,5434 200 210 -222,5 210 114,114 34 

GRZEMIŃSKI KRZYSZTOF KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 98,9 0,584 195 -200 -200 195 113,88 35 

KUSZ RAFAŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 89,45 0,6139 185 -190 -190 185 113,5715 36 

BARTOŁOWICZ MARIUSZ STRAŻ METRA WARSZAWSKIEGO M POLSKA 106,95 0,5672 200 -207,5 -207,5 200 113,44 37 

KUŚ MICHAŁ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 90 0,6119 180 185 -190 185 113,2015 38 

OLBRYŚ KAROL DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 107,75 0,5659 180 190 200 200 113,18 39 

PIKOR MARIUSZ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 79 0,6635 150 160 170 170 112,795 40 

NOJEK KAMIL SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 133,25 0,5371 210 -222,5 -222,5 210 112,791 41 

STAKUN ZBIGNIEW 
WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEŃ W 
OLSZTYNIE M POLSKA 93,25 0,7752 140 145 -147,5 145 112,404 42 

TOMASZEK DANIEL 18 BIELSKI BATALION DESANTOWOSZTURMOWY M POLSKA 112,35 0,5593 200 -205 -205 200 111,86 43 

BASA TOMASZ 
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŚRODZIE 
ŚLĄSKIEJ M POLSKA 108,25 0,5651 182,5 190 197,5 197,5 111,6073 44 

KANAS KAMIL AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 97,85 0,5868 190 -197,5 -1 190 111,492 45 

ŁASKI PAWEŁ AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 105,1 0,5705 180 187,5 195 195 111,2475 46 

KIŚLEWSKI MACIEJ SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA M POLSKA 117,2 0,5538 200 -205 -207,5 200 110,76 47 

MŁYNARCZYK MATEUSZ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 99,5 0,5826 190 -197,5 -197,5 190 110,694 48 

DUDZIŃSKI MAREK AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 94,65 0,596 170 180 185 185 110,26 49 

RYBACKI PRZEMYSŁAW SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 111,5 0,5605 185 195 -200 195 109,2975 50 

JANDY PIOTR RCI WROCŁAW / WT ŻAGAŃ M POLSKA 75 0,7664 137,5 142,5 -145 142,5 109,212 51 

DZIADOSZ BARTŁOMIEJ 5PUŁK CHEMICZNY TARNOWSKIE GÓRY JW3390 M POLSKA 67 0,7531 135 140 145 145 109,1995 52 

JOKA GRZEGORZ 15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA M POLSKA 89,15 0,6151 170 -177,5 177,5 177,5 109,1803 53 

WRÓBLEWSKI DAWID 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 99,9 0,5816 180 182,5 187,5 187,5 109,05 54 

BAŻANÓW ŁUKASZ 10 BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ M POLSKA 104,25 0,5721 -180 180 190 190 108,699 55 

PRUSZYŃSKI PAWEŁ PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 87,85 0,6203 165 175 -180 175 108,5525 56 
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GOŁĘBIEWSKI KRZYSZTOF 
2 DYWIZJON OKRĘTÓW TRANSPORTOWO-
MINOWYCH M POLSKA 104,85 0,5709 180 190 -195 190 108,471 57 

DOMINIAK PAWEŁ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 118,7 0,5523 190 195 -200 195 107,6985 58 

CZERWIŃSKI PIOTR DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 99,8 0,5818 150 175 185 185 107,633 59 

MAZUROWSKI KRZYSZTOF DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 125,65 0,5448 192,5 197,5 -200 197,5 107,598 60 

RAPTA DAWID KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 107,6 0,5661 160 175 190 190 107,559 61 

KUBACKI PAWEŁ KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 82,5 0,6446 160 165 -170 165 106,359 62 

ŻEBROWSKI MARIUSZ 
WOJSKO POLSKIE 1230 WESOŁA WOJSKOWA 
STRAŻ POŻARNA M POLSKA 118,35 0,5582 180 190 -202,5 190 106,058 63 

KUŹMA MACIEJ AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 126,9 0,5434 190 195 -200 195 105,963 64 

KULIK KAMIL JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 M POLSKA 97,45 0,5879 -175 -180 180 180 105,822 65 

MAREK SŁAWOMIR JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 M POLSKA 72,95 0,703 -150 -150 150 150 105,45 66 

GOLONKA SŁAWOMIR 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 82 0,6472 155 157,5 162,5 162,5 105,17 67 

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 80,1 0,6573 160 -165 -165 160 105,168 68 

CYSEWSKI JAKUB AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 90,7 0,6093 160 165 172,5 172,5 105,1042 69 

MACUDZIŃSKI ARKADIUSZ POLICJA M POLSKA 96,15 0,5915 172,5 177,5 -185 177,5 104,9913 70 

TOKARSKI MAREK 49 BAZA LOTNICZA PRUSZCZ GDAŃSKI M POLSKA 82,5 0,6446 150 157,5 162,5 162,5 104,7475 71 

MATEJKO KRZYSZTOF 11MPA M POLSKA 87 0,6239 150 160 167,5 167,5 104,5033 72 

ROCHACKI MARCIN 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 114,55 0,5567 180 187,5 -192,5 187,5 104,3812 73 

JURASZEK ANDRZEJ STRAŻ GRANICZNA M POLSKA 93,3 0,6123 165 170 -172,5 170 104,091 74 

JAŃCZAK KAROL KOMENDA GŁÓWNA POLICJI M POLSKA 88,6 0,6173 160 -167,5 167,5 167,5 103,3977 75 

BIAŁKOWSKI ERWIN SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 86,45 0,6261 150 160 165 165 103,3065 76 

PRZYBYŁ LESZEK 
MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻANDARMERII 
WOJSKOWEJ M POLSKA 94,95 0,595 160 167,5 172,5 172,5 102,6375 77 

BIEL ARKADIUSZ JWS M POLSKA 88,9 0,616 -165 165 -170 165 101,64 78 
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HALCZYK KRZYSZTOF STRAŻ GRANICZNA / IPA M POLSKA 135,7 0,5643 175 180 -182,5 180 101,574 79 

HETMANIOK MATEUSZ 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY M POLSKA 65,65 0,7665 120 127,5 132,5 132,5 101,5613 80 

KOBYLARZ RAFAŁ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 155 0,5194 170 180 195 195 101,283 81 

RETKOWSKI CEZARY 4ZPPLOT CZERWIEŃSK M POLSKA 99,3 0,6309 160 -170 -175 160 100,944 82 

SMOLEŃSKI MICHAŁ PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA M POLSKA 81,4 0,6502 -155 -155 155 155 100,781 83 

ZIMNY PRZEMYSŁAW 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 113,15 0,5584 170 180 -190 180 100,512 84 

SADŁO MACIEJ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 87 0,6239 155 160 -162,5 160 99,824 85 

BARGIELA ŁUKASZ POLICJA M POLSKA 105,8 0,5692 170 175 -180 175 99,61 86 

ZIELIŃSKI JAKUB MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 98,45 0,5852 -170 170 -180 170 99,484 87 

PRAWDZIK KAROL KWP OLSZTYN M POLSKA 99,45 0,5827 165 170 -175 170 99,059 88 

DZIĘGIELEWSKI KONRAD AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH M POLSKA 88,3 0,6185 145 152,5 160 160 98,96 89 

PASTUSZKA STEFAN POLICJA M POLSKA 131,2 0,5392 175 -182,5 182,5 182,5 98,404 90 

FUJA IRENEUSZ POLICJA M POLSKA 90,7 0,6782 145 -150 -152,5 145 98,339 91 

KOZŁOWSKI ANDRZEJ SŁUŻBA WIĘZIENNA M POLSKA 82,5 0,7284 125 130 135 135 98,334 92 

ŻUKOWSKI KAROL 11MPA M POLSKA 80,45 0,6553 150 -160 -165 150 98,295 93 

KUŹNIACKI MATEUSZ KPP Pleszew M POLSKA 84,85 0,6333 155 -165 -165 155 98,1615 94 

SZYMAŃSKI MACIEJ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 78,7 0,6652 140 147,5 -152,5 147,5 98,117 95 

MŁYNARKIEWICZ KAROL MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 126,45 0,5439 170 175 180 180 97,902 96 

SCHULZ CHRISTOPHER USA M USA 80,8 0,6534 130 142,5 147,5 147,5 96,3765 97 

MATUSIAK DAMIAN 
5 MAZOWIECKA BRYGADA OBRONY 
TERYTORIALNEJ CIECHANÓW M POLSKA 65,75 0,7655 120 125 -130 125 95,6875 98 

MASZOTA RAFAŁ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 143,9 0,5443 160 175 -192,5 175 95,2525 99 

KRZYKOWSKI ADAM DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 87,65 0,6273 145 150 -152,5 150 94,095 100 

NITKA ŁUKASZ 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY M POLSKA 65,55 0,7675 120 122,5 -125 122,5 94,0187 101 



Stowarzyszenie Sportowe METRO-FLEX Wrocław 

 

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych 

We Wrocławiu im. gen. Jakuba Jasińskiego 

WYNIKI 
I MISTRZOSTW ŚWIATA SŁUŻB MUNDUROWYCH W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC-Wrocław 2019 

Mężczyźni OPEN – cd. 

KAPUŚCIŃSKI EMIL WOJSKO POLSKIE M POLSKA 88,1 0,6254 145 150 -152,5 150 93,81 102 

BANAK JÓZEF POLICJA M POLSKA 87,6 0,6213 140 150 -152,5 150 93,195 103 

TRZCIŃSKI MATEUSZ 3BDM CHEŁMNO M POLSKA 64,9 0,7743 120 -125 -125 120 92,916 104 

PIERUNEK TOMASZ 2 STARGARDZKI BATALION SAPERÓW M POLSKA 66,55 0,7575 120 122,5 -127,5 122,5 92,7937 105 

KRYSIUK KACPER 15 GBZ M POLSKA 66,2 0,761 110 120 -125 120 91,32 106 

MIKOŁAJEK MICHAŁ 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 73,5 0,699 125 130 -132,5 130 90,87 107 

STACHOWIAK MARIUSZ AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 78,6 0,6725 120 130 135 135 90,7875 108 

URBANOWICZ DAWID WOJSKO POLSKIE M POLSKA 80 0,6775 120 130 132,5 132,5 89,7687 109 

HEWELT TOMASZ 21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 101,55 0,5777 150 -155 155 155 89,5435 110 

KOLECKI WOJTEK AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 87,9 0,6263 140 -150 -150 140 87,682 111 

BUCHER JARED USA M USA 87,35 0,6224 130 140 -150 140 87,136 112 

KRYSTIAN PAWEŁ DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 56,2 0,8893 85 92,5 97,5 97,5 86,7067 113 

MASICA TOMASZ WOJSKO POLSKIE M POLSKA 67,1 0,7522 -115 115 -125 115 86,503 114 

BUDYCH PIOTR AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 80,3 0,6562 130 -135 -135 130 85,306 115 

NOWAK MATEUSZ 21 BRYGADA STRZELCOW PODHALANSKICH M POLSKA 66,6 0,7571 105 110 112,5 112,5 85,1737 116 

HAJDUK ADRIAN CSWIiCh WROCŁAW M POLSKA 58,65 0,8517 85 95 100 100 85,17 117 

JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI 
DAWID AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ M POLSKA 93,15 0,6068 -140 140 -145 140 84,952 118 

CHYŁA MACIEJ WOJSKA LOTNICZE J.W 3294 ŚWIDWIN M POLSKA 125,1 0,5454 140 155 -170 155 84,537 119 

GNIADY PIOTR LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA W DĘBLINIE M POLSKA 89,9 0,6122 115 125 137,5 137,5 84,1775 120 

PRICE REGINALD USA M USA 100 0,5929 120 130 140 140 83,006 121 

JAWORSKI MARCIN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 149,5 0,5236 -155 155 -160 155 81,158 122 

POPIÓŁ KAROL MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 101 0,5789 135 -140 140 140 81,046 123 

ROBBINS HOWARD USA M USA 93,35 0,6001 120 135 -140 135 81,0135 124 
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DAVIS KENDALL USA M USA 87,6 0,6213 130 -140 -147,5 130 80,769 125 

KORNIAK DARIUSZ MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 110,1 0,5624 140 142,5 -147,5 142,5 80,142 126 

BUŁAWA MARCIN MARYNARKA WOJENNA M POLSKA 70 0,7262 105 110 -115 110 79,882 127 

CLOSSER JOSHUA USA M USA 105,2 0,5703 125 140 -150 140 79,842 128 

KAŹMIERCZAK HUBERT LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA M POLSKA 93,2 0,6007 127,5 132,5 -140 132,5 79,5927 129 

WOJEWODA DAMIAN 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 80,75 0,6603 115 120 -125 120 79,236 130 

BATTLE CAMERON USA M USA 88,7 0,6354 110 120 -127,5 120 76,248 131 

GARDOCKI IAN USA M USA 73,2 0,7012 92,5 97,5 105 105 73,626 132 

TOMKOWSKI MAREK 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 58,1 0,8863 77,5 82,5 -87,5 82,5 73,1197 133 

MAKAREWICZ TOMASZ 21. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO M POLSKA 64,85 0,7903 65 75 -77,5 75 59,2725 134 

SKOWROŃSKI BATROSZ CSWIiCh WROCŁAW M POLSKA 58,3 0,8568 60 67,5 -72,5 67,5 57,834 135 

KIELESIŃSKI PATRYK DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA M POLSKA 72,3 0,715 70 80 -85 80 57,2 136 

KIJOWSKI ADRIAN 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH M POLSKA 57,8 0,8641 50 57,5 -67,5 57,5 49,6857 137 

KRYŃ ARTUR 
17 WIELKOPOLSKA BRYGADA 
ZMECHANIZOWANA M POLSKA 80 0,6578 -150 -150 -150 0 0 0 
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Kategoria DRUŻYNA 
 

1. KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 
2. 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH 
3. 21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 
4. DOWÓDZTWO GARNIZONU WARSZAWA 
5. SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA 
6. MARYNARKA WOJENNA 
7. 3 BATALION DROGOWO MOSTOWY CHEŁMNO 
8. CSWIICH WROCŁAW 
9. SŁUŻBA WIĘZIENNA 
10. JEDNOSTKA WOJSKOWA 4101 
11. 5 MAZOWIECKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNEJ CIECHANÓW 
12. WOJSKO POLSKIE 
13. 5 PUŁK CHEMICZNY 
14. 9 BATALION DOWODZENIA 
15. JW 4115 GLIWICE 
16. JW 5700 MIEDZYRZECZ 
17. KP PSP ZŁOTORYJA 
18. POLICJA 
19. 11 MAZURSKI PUŁK ARTYLERII 
20. 6 BATALION POWIETRZNODESANTOWY 
21. JW 2399 
22. JW 2568 WĘGORZEWO 
23. PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA 
24. WOJSKA OBRONY TERYTORIALNEJ 
25. AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 
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26. JW1145 BOLESŁAWIEC 
27. ODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI W ŁODZI 
28. ŻANDARMERIA WOJSKOWA 
29. 15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA 
30. 18 BIELSKI BATALION DESANTOWOSZTURMOWY 
31. 52brem CZARNE 
32. AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
33. ZAKŁAD KARNY GŁOGÓW 
34. 2 STARGARDZKI BATALION SAPERÓW 
35. KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICE 
36. RCI WROCŁAW / WT ŻAGAŃ 
37. STRAŻ METRA WARSZAWSKIEGO 
38. USA 
39. 49 BAZA LOTNICZA PRUSZCZ GDAŃSKI 
40. WOJSKO POLSKIE 1230 WESOŁA WOJSKOWA STRAŻ POŻARNA  
41. KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 
42. LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA 
43. STRAŻ GRANICZNA / IPA 
44. 10 BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ 
45. 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA W OPOLU 
46. 17 WIELKOPOLSKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA 
47. 2 DYWIZJON OKRĘTÓW TRANSPORTOWO-MINOWYCH 
48. 4ZPPLOT CZERWIEŃSK 
49. JWS 
50. KPP Pleszew 
51. KWP OLSZTYN 
52. MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 
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53. WOJSKA LOTNICZE J.W 3294 ŚWIDWIN 
54. WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEŃ W OLSZTYNIE 

            
 

                                                                                         Kategorie INDYWIDUALNE 

1. Najlepszy żołnierz - Paweł LISZCZ - 21 BRYGADA STRZELCÓW PODHALAŃSKICH 
2. Najlepszy żołnierz z Dolnego Śląska – Krzysztof CHOWANIAK – CSWIiCh 
3. Najlepszy zawodnik MSWiA – Andrzej KOCYŁA - KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 
4. Najlepszy zawodnik MS – Patryk DURAJ - ZAKŁAD KARNY GŁOGÓW 
5. Najlepszy zawodnik Międzynarodowych Służb Mundurowych – Christopher SCHULZ-US Army 
6. Najlepszy zawodnik IPA – Stanisław GĄSIENICA-SAMEK - KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 

 


